РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
(седьмой созыв)

Принято Новотроицким сельским Советом народных депутатов      «08»  июля   2022 г.

	О досрочном прекращении полномочий депутата Новотроицкого сельского Совета народных депутатов Григорьевой З.А.

	 На основании личного заявления депутата Григорьевой З.А. в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава Новотроицкого сельсовета Благовещенского района, Новотроицкий сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Считать досрочно прекращенными с 11.07.2022 полномочия депутата Новотроицкого сельского Совета народных депутатов Григорьевой Зинаиды Александровны, избранной депутатом Новотроицкого сельского Совета народных депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу, по состоянию здоровья.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благовещенского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурская земля и люди».

Председатель Новотроицкого сельского
Совета народных депутатов			                              Э.М. Ходаковский

11 июля 2022 г.

 № 49